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 TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! 2025 Girişimcilik Kampı Sona Erdi 

 

TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var!  girişimcilik programının 2025 döneminde 

seçilen girişimler, 24 Şubat – 1 Mart tarihleri arasında 

İstanbul Gedik Üniversitesi’nde bir araya geldi.  

 

TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! girişimcilik programının 2025 dönemi kapsamında 

düzenlenen Girişimcilik Kampı, 24 Şubat - 1 Mart arasında İstanbul Gedik Üniversitesi 

ev sahipliğinde gerçekleşti. 500’ün üzerinde girişimin başvurduğu programın yeni 

dönemine seçilen 20 girişim ekibinin katılımıyla düzenlenen kamp, genç girişimciler için 

yoğun ve verimli bir öğrenme süreci sundu. 

 

Kamp boyunca girişimciler, iş modeli doğrulamadan finansal yönetime, sürdürülebilir 

iş stratejilerinden küresel pazarlara açılmaya kadar birçok alanda eğitim ve mentorluk 

aldı. Ayrıca, çeşitli atölye çalışmalarıyla iş fikirlerini geliştirme ve yatırımcı karşısında 

sunum yapma becerilerini pekiştirme fırsatı yakaladı.  

 

Son gün, 20 girişim iş modellerini TÜSİAD üyelerine sundu. Sunumların ardından seçilen 

12 girişim, hızlandırma programı kapsamında TÜSİAD üyeleri ile 2,5 ay boyunca bire bir 

çalışma fırsatı elde etti. 

 

 

 

 

 

 
 

Basın Bülteni 
5 Mart 2025 
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TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var!  ile bugüne kadar 81 ilden, 19 farklı ülkeden ve 300’ü 

aşkın üniversiteden 30 bine yakın başvuru aldık 

 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan Girişimcilik Kampı’nın son gününde 

yaptığı konuşmada şunları ifade etti: 

 

“TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! ile Türkiye'nin dört bir yanındaki gençlerimizle bir araya 

geliyoruz. 2011 yılından bu yana farklı ekonomik ve coğrafi koşullara sahip şehirlerden 

genç girişimcilerin, iş insanlarıyla bir araya gelme fırsatını sağlıyoruz. Programımız ile 

bugüne kadar 81 ilden, 19 farklı ülkeden ve 300’ü aşkın üniversiteden 30 bine yakın 

başvuru aldık. Her başvuruyu iki ila beş kişilik ekiplerin yaptığını göz önüne aldığımızda 

100 bini aşkın girişimci gencin program başvurduğunu söyleyebiliriz. 2011 yılından bu 

yana 700’ü aşkın girişime eğitim ve mentorluk desteği sağladık.  TÜSİAD üyeleri bizzat 

154 girişimle üç ay çalıştı, onlara rehberlik etti, bazılarına yatırım yaptı. Gençlerin 

TÜSİAD üyelerinden kazandığı deneyim ve bilgi kadar, TÜSİAD üyesi iş insanları da 

tersine mentorluk ile gençlerden bilgi ve tecrübe kazanıyor; bu etkileşimi çok 

önemsiyoruz. 

 

TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var!, mezunlarının kurduğu girişimlerin son 7 yılda 17 milyon 

dolar yatırım alması ve toplam değerlemelerinin 70 milyon doları aşması gurur verici. 

Bu örnek, gençlerin iş birliğine açık ve iyi yapılandırılmış süreçlerle desteklenmesinin 

yaratabileceği değeri net bir şekilde ortaya koyuyor. Genç girişimcilerimizin sadece 

ekonomimizin değil, toplumumuzun gelişimine de değer katma potansiyeline sahip 

olmalarından büyük mutluluk duyuyorum.” 
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Programın bu döneminde, İstanbul Gedik Üniversitesi platin sponsor, Anadolu Efes 

bronz destekçi, Destek Patent, Forvis Mazars Türkiye ve İnci Holding ise bronz sponsor 

olarak yer aldı.  

 

TÜSİAD Üyesi Rehberler ve Eşleştikleri Girişimler 

- Ahu Serter - Vignetim  Teknoloji 

- Billur Barlın - CarbonSmart 

- Cevdet Alemdar - Harcy 

- Emre Erciyas - Kampbu 

- Feyyaz Ünal - BİGES 

- İrem Atay Şimşek – SatoLOC Insigth 

- Leyla Alaton – Envagro 

- Oktay Mersin - Beespenser 

- Pelin Akın - Heppi 

- Serter Akçalı - KREDİBİLİTE 

- Sibel Aysu - ISGBYS Vision  

- Yunus Teksan - Fikogya CE-TECHS 

 

Program hakkında ayrıntılı bilgiye www.bugenclikteisvar.com internet sayfasından, 

güncel duyurulara sosyal medya hesaplarından ulaşılabilir.  

https://www.linkedin.com/company/17918160/  

www.instagram.com/bugenclikteisvar  

www.facebook.com/BuGenclikteIsVar  

www.twitter.com/genclikteisvar  

https://www.youtube.com/c/tusiadbugenclikteisvar 
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TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! Girişimcilik Programı Hakkında 

TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! gençlere ve erken aşama girişimlere “iş fikri, şirketleşme 

ve büyüme” aşamalarına özel olarak kurgulanmış eğitim, mentorluk ve iş dünyası ile 

etkileşim desteği sağlayan kapsamlı bir girişimcilik programıdır.  

 

2011 yılından bu yana düzenlenmekte olan TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var!’a bugüne kadar 

Türkiye’nin 81 ilinden ve dünyanın 19 ülkesinden 25 bine yakın genç girişimci adayı 

başvuru yapmıştır. 100 bini aşkın genç ise program kapsamında düzenlenen farkındalık 

etkinliklerine katılmıştır. TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! gerek etki alanı gerekse 

girişimcilere sunduğu olanaklar bağlamında Türkiye'nin en kapsamlı erken aşama 

girişimcilik programı olarak öne çıkmaktadır.  

 

Zaman içinde girişimci reflekslerle yenilenen ve gençlerin ihtiyaçlarına göre kurgulanan 

TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var!, eğitimde fırsat eşitliğini desteklemek amacıyla 2022 yılının 

ilk çeyreğinde dijital eğitim ve mentorluk platformu Dönüşümü Başlat!’ı girişimcilerin 

kullanımına sunmuştur.  2023 itibari ile TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! girişimciliğe adım 

atarak eğitim almak ve iş fikrini geliştirmek isteyenler için Dönüşümü Başlat! 

programını, MVP geliştirme ve şirketleşme sürecindeki girişimlerini geliştirmek 

isteyenler için Dönüşümü Hızlandır! programını, girişimcilik yolculuğunda TÜSİAD ağı 

ile ilerlemek isteyen mezunları için ise Dönüşümü Sürdür! programını sunmaktadır. 

 


